[image: ]

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER E FAMÍLIA
CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ANEXO XI
DECLARAÇÃO DA NÃO OCORRÊNCIA DE IMPEDIMENTOS

Declaro para os devidos fins, que o (identificação do ÓRGÃO GOVERNAMENTAL) e seus dirigentes não incorrem em quaisquer das vedações previstas no Decreto Estadual nº 733/2024.

Local/SC,       de          de 2025.

(Nome e Cargo do Representante Legal do ÓRGÃO GOVERNAMENTAL)
[bookmark: _GoBack]

Rua Dr. Fúlvio Aducci, 767, Estreito, Florianópolis – SC – CEP: 88.075-001
Fone: (48) 3664-0610 - E-mail: cedca@sas.sc.gov.br

image1.png